
Ulotka o rozwiązaniu

Oprogramowanie Novell® File 
Management Suite – kontrola 
nad chaosem i kosztami 
przechowywania danych
Pozbawione struktury dane stanowią podstawowy rezultat 
kreatywności pracowników i w związku z tym ich ilość 
w organizacjach wzrasta najszybciej. Jest to powodem 
problemów z zarządzaniem pamięcią masową, które z kolei 
wpływają na wzrost kosztów IT i ograniczają rentowność firmy. 
Oprogramowanie Novell® File Management Suite pozwala 
rozwiązać te problemy dzięki zastosowaniu zarządzania 
pamięcią masową w oparciu o tożsamość, które umożliwia 
przekształcenie panującego w systemie plików chaosu 
w uporządkowany, wydajny system.
Inteligentne zarządzanie 
przechowywanymi plikami pozwala 
zmaksymalizować korzyści dla firmy
Synteza posiadanej przez firmę Novell wiedzy 
z zakresu przechowywania plików z jej własnymi 
czołowymi technologiami do zarządzania 
tożsamością sprawia, że oprogramowanie Novell File 
Management Suite to najbardziej zaawansowane 
spośród dostępnych dziś, przeznaczonych dla firm 
rozwiązań do zarządzania plikami. Dzięki niemu 
firmy są w stanie dokładniej śledzić i zrozumieć 
przyrost przechowywanych informacji, przydzielać 
zasoby pamięci masowej na podstawie ważności 
i wartości biznesowej plików oraz zarządzać nimi, 
zaoszczędzić na wydatkach na administrację i zakup 
zasobów oraz wydobyć ukrytą wartość danych.

Nie każdy plik ma taką samą wartość. Będąc 
jedynym rozwiązaniem, które umożliwia powiązanie 
przechowywania plików z użytkownikami, 
oprogramowanie Novell File Management Suite 
pozwala organizacjom zarządzać plikami w sposób 
uzależniony od ich wartości dla przedsiębiorstwa. 
Wykorzystanie informacji o tożsamości w katalogach 
i o zdarzeniach sprawia, że oprogramowanie File 
Management Suite pozwala inteligentnie zarządzać 
plikami i zoptymalizować istniejące inwestycje 
w pamięć masową oraz zwiększyć korzyści dla firmy 

osiągane dzięki zasobom cyfrowym.
W środowiskach Novell Open Enterprise Server 
oraz NetWare oprogramowanie File Management 
Suite firmy Novell oferuje dodatkowo możliwości, 
których nie zapewnia żaden inny dostawca. 
Jako rozwiązanie obsługujące wiele platform, 
oprogramowanie to oferuje rozszerzoną obsługę 
zarządzania przechowywaniem plików w systemach 
Linux, NetWare i Windows. Pozwala ono wzmocnić 
posiadane systemy przechowywania plików i w ten 
sposób uzyskać dodatkowe korzyści biznesowe. 
To nie wszystko – klienci planujący uaktualnienie 
z systemu NetWare do Open Enterprise Server na 
platformie Linux znajdą w oprogramowaniu Novell 
File Management Suite nowe funkcje migracji 
danych, których działanie tylko w minimalnym 
stopniu zakłóca pracę użytkowników oraz 
środowiska roboczego.

Oprogramowanie Novell File Management 
Suite łączy w sobie trzy wymienione poniżej 
produkty firmy Novell, których współdziałanie 
w oparciu o role użytkowników oraz odpowiednio 
dostosowane zbiory reguł biznesowych zapewnia 
możliwości obsługi, zmiany lokalizacji i optymalizacji 
przechowywania danych oraz tworzenia raportów 
na ich temat:

	 Rozwiązania:
	 End-User Computing

	 Produkty:
	 Oprogramowanie Novell File 

Management Suite

	 Novell Storage Reporter

	 Novell Dynamic File Services

	 Novell File Reporter

„Technologie Storage Manager 
i Dynamic Storage firmy Novell 
znakomicie nadają się do 
rozwiązywania nowych 
problemów… Świat musi się o nich 
dowiedzieć.” 

Noemi Greyzdorf
„Novell pozwala organizacjom inteligentnie 
zarządzać informacjami przechowywanymi 
w plikach”
IDC nr 216013, styczeń 2009 r.



	 Novell Storage Manager zapewnia 
automatyczną obsługę zasobów pamięci masowej 
użytkowników i zarządzanie nimi. Wykorzystuje 
przy tym konfigurowalne zasady, które umożliwiają 
zmniejszenie ilości ręcznie wykonywanych prac 
administracyjnych i podniesienie produktywności 
użytkowników oraz gwarantują zachowanie 
zgodności.

	 Novell Dynamic File Services optymalizuje 
wykorzystanie pamięci masowej, w niewidoczny 
dla użytkownika sposób kierując mniej wartościowe 
i rzadziej używane pliki do tańszych urządzeń 
pamięci masowej, co pozwala obniżyć koszty 
sprzętu, zasilania i chłodzenia oraz usprawnić 
wykonywanie kopii zapasowych, a wszystko to bez 
wpływu na pracę użytkowników.

	 Novell File Reporter inwentaryzuje systemy 
plików, by zapewnić wgląd w zasoby dotyczące 
wykorzystania pamięci masowej i ułatwić jej 
analizowanie oraz planowanie, a także tworzenie 
zbiorów zasad oprogramowania Novell Storage 
Manager służących do automatyzacji zarządzania 
pamięcią masową.

Lepiej zrozumieć dane 
Jedno z największych wyzwań w zakresie kontroli 
nieustrukturyzowanych danych i chaosu w systemie 
plików stanowi fakt, że większość organizacji nie 
dysponuje logicznymi ani inteligentnymi metodami 
zrozumienia znaczenia lub wartości milionów 
odrębnych plików rozrzuconych po ich sieciach. 
Oprogramowanie Novell File Management Suite 
zapewnia przejrzysty widok nieustrukturyzowanych 
danych, umożliwiając lepsze planowanie i wdrażanie 
efektywnej infrastruktury pamięci masowej, jak 
również zapewnienie zgodności z przepisami 
i wymogami nadzoru.

Automatyczne administrowanie 
przechowywaniem danych
Dzięki wykorzystaniu tożsamości, reguł i informacji 
o zdarzeniach w katalogach oprogramowanie 

Novell File Management Suite pozwala w pełni 
zautomatyzować zarządzanie cyklem eksploatacji 
pamięci masowej dla użytkowników i grup. W zakres 
funkcji oferowanych przez to rozwiązanie wchodzi 
przydzielanie, udostępnianie i przenoszenie 
zasobów oraz zmiana ich rozmiarów, dbałość o nie, 
usuwanie zbędnych plików oraz archiwizacja. 
Automatyzacja tych wykonywanych ręcznie zadań 
pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze oraz ułatwia 
zachowanie zgodności w całym przedsiębiorstwie.

Zarządzanie danymi w oparciu o ich 
wartość
Podczas gdy inne rozwiązania zarządzają blokami 
danych w oparciu o ich rozmiar, oprogramowanie 
Novell File Management Suite bazuje na znaczeniu 
plików i ich wartości dla firmy czy instytucji. Możliwe 
jest na przykład utworzenie zasad, zgodnie z którymi 
dane należące do najbardziej twórczych i wydajnych 
pracowników będą umieszczane w najszybszych 
i najbardziej kosztownych systemach pamięci 
masowej, podczas gdy dane pozostałych 
pracowników będą mogły być przechowywane na 
tańszych urządzeniach. Kontrola danych zgodnie 
ze stopniem ich ważności oznacza także, że firma 
może dokładniej określić, które dane należy 
zachować. Pozwala to uzgodnić reguły z przepisami 
dotyczącymi przechowywania danych oraz 
określonymi użytkownikami, których te regulacje 
dotyczą.

Novell File Management Suite to jedyne dostępne 
na rynku zautomatyzowane oprogramowanie 
do zarządzania danymi pochodzącymi ze 
współpracy, które uwzględnia tożsamość i bazuje 
na zbiorach reguł. Pozwala ono w maksymalnym 
stopniu wykorzystać posiadane zasoby 
informacji, zmniejszając jednocześnie ilość zadań 
administracyjnych związanych z kosztownymi 
działaniami w zakresie zarządzania pamięcią 
masową.
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Wykorzystanie tożsamości i informacji o zdarzeniach w katalogach sprawia, 
że oprogramowanie File Management Suite pozwala inteligentnie zarządzać 

plikami i zoptymalizować istniejące inwestycje w pamięć masową oraz 
zwiększyć korzyści dla firmy osiągane dzięki zasobom cyfrowym.


